PORTARIA SRH/SAEB Nº 66 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2013 do Concurso Público para

provimento de cargo de Procurador do Estado, do quadro de pessoal da Procuradoria Geral do Estado,

publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 11/10/2013, RESOLVE: Publicar a relação provisória

dos candidatos que tiveram a solicitação para concorrer como pessoa com deficiência deferida, na

seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
INSCRIÇÃO NOME

10006363 ADRIANO LUNA PACHECO

10001713 AGATANGELO JOSE SILVA GOIS

10006776 ALEXANDRE PEREIRA DE SOUSA

10002851 ALFRANIO DE FREITAS

10007260 ANDRE RICARDO ALVES DOS SANTOS

10000167 ANGELA LIMA RIBEIRO

10000045 ANTONIO LUIZ VINHAL

10003948 ARIOSTO ARAUJO DOS ANJOS

10002837 ARISMARIO GOMES DE OLIVEIRA

10000975 ARLLEY CAVALCANTE DE OLIVEIRA

10000841 ARNALDO ALVES TEODOSIO

10003005 CARLA SARAIVA ABREU

10005816 CARLOS HENRIQUE MARTINS JUNIOR

10004081 CICERO RONALDO MENDES DE ANDRADE JUNIOR

10000862 DANIEL MEIRELES ABERCEB

10003343 DEBORA PEREIRA DOS SANTOS

10001448 DILSON DE MENEZES FERNANDES PIRES FILHO

10000619 DOUGLAS ARTUR VIEIRA CARDOSO

10004065 ELI QUEIROZ LISBOA

10007121 EURICO DE SA CAVALCANTI JUNIOR

10004679 FABIANA CASTRO TEIXEIRA DE ALMEIDA

10005033 FABIO GOMES DE LIMA

10003479 FERNANDA XAVIER SILVA

10002400 FERNANDO APARECIDO PEREIRA DA SILVA

10000987 FRANCISCO ALVES DE ASSIS FILHO

10005654 FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA NETO

10003351 GIBRAN TRIGUEIRO BATISTA

10000265 GILVAN MENESES

10001254 HENDERSON CASALI ALMEIDA

10006464 HILDO DE JESUS SOUZA

10001036 IGOR MARCELLUS ARAUJO ROSA

10006938 JAILTON DE JESUS SILVA

10003736 JAYME NELITO COY FILHO

10006478 JENILSON FERREIRA DE SOUSA

10003939 JOAO FRANCISCO DOS SANTOS

10000617 JONAS CUNHA TEMPORAL

10002922 JOSE NETO CATESTO BRANCO DE VASCONCELOS

10005586 JOVENTINO SAMPAIO SANTANA

10005071 KATIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE CHAGAS

10003175 KLEBER RABELO DA SILVA

10001988 LAIS MANSANO

10006221 LAZARO VAGNER PIMENTA DE JESUS

10003672 LORENA CRISTINA ALVES NETTO SANTOS

10004016 LUCINEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

10007850 MARCELO MENDES SANTOS

10005062 MARCIA BITTENCOURT BARBOSA MATIAS

10003889 MARCIA MIGUEZ GONZALEZ

10001282 MARIA ADRIANA DAUTO BRITO TENORIO DE OLI

10007936 MARIANA DE BARROS CHERUBIM

10004311 MATHEUS BRITO MEIRA

10005692 MICKAIL IVO SOUZA

10002147 NAZARENO NUNES RODRIGUES

10006440 NILDO CARNEIRO DAS NEVES

10001772 PALOMA MACHADO DE MOREIRA

10001211 PAULO ROBERTO BRITO NASCIMENTO

10002039 PRISCILA CABRAL DE QUEIROZ

10002239 RAFAEL BOTANI NASCIMENTO DOS SANTOS

10001071 RAPHAEL OLIVEIRA MANGABEIRA

10004615 RENATA SOUZA LIMA

10001417 RENATO DA SILVA BONELA

10004238 RICARDO MESQUITA BARBOSA

10006611 RITA DE CASSIA BARROS CONCEICAO BRITO

10006451 ROMOLO DIAS COSTA NETO

10002102 ROSEMARY RODRIGUES DE MORAES

10006291 SALARRUDNE FARAJ DA COSTA JUNIOR

10008287 SERGIO COSTA VITA DA SILVEIRA

10002238 TATIANNE DE OLIVEIRA COELHO PASSOS

10002382 THIAGO DOS SANTOS LEMOS

10005658 THIAGO PALARO DI PIETRO

10005554 TIAGO FERNANDES BRITO

10007222 TICIANA DANTAS VILLALVA

10000090 VALERIA MARIA SANTOS GUIMARAES

10005514 VANIA VIDAL SAMPAIO

10004254 VICTOR OLIVEIRA SILVA

10000142 VINICIUS CARDONA FRANCA

10003000 WERNER ABICH RECH

10003132 ZILMAR CESAR

2 DOS RECURSOS
2.1 O candidato cuja solicitação para concorrer como pessoa com deficiência foi indeferida poderá

interpor recurso contra esse resultado das 9 horas do dia 24 de dezembro de 2013 às 18 horas do dia
26 de dezembro de 2013, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/pge_ba_13_procurador, por meio do Sistema Eletrônico de

Interposição de Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

2.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,

de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recurso.

2.3 A relação final dos candidatos cuja solicitação para concorrer como pessoa com deficiência foi

deferida e a relação provisória dos candidatos que tiveram a inscrição deferida para concorrer na

condição de pessoa com deficiência serão divulgadas na data provável de 20 de janeiro de 2014, no

endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pge_ba_13_procurador.

Salvador, 20 de dezembro de 2013.

Adriano Tambone
Superintendente